

COMUNE DI CALATABIANO

Servizi Socio-culturali Reg. Gen. n 02 del 07-01-2015 Determinazione Int n 1 del 07-01-2015

Segretario Com.le Albo Segr/Protocollo
Ufficio Rag. Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione **a saldo** sul compenso per prestazioni bandistiche anno 2014 di € 1.625,00 all'Ass.ne Artistico-MusicaleAmatoriale "*Vincenzo Bellini*" di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la nota Prot. N.16984 del 29-12-2014 con la quale l'Ass.ne Artistico-MusicaleAmatoriale "Vincenzo Bellini" Vicolo Soldato Mirabelli, 2 Calatabiano C.F. 92016420876, nella persona del suo presidente M° Salvatore Mangano ha presentato la ricevuta n.2 del 29-12-2014 richiesta di saldo, sul compenso di € 3.125,00 I.V.A. compresa, assegnato con delibera di G.M. n.5 del 07-01-2014 ed impegnato con det. a contrarre n. 12 del 15-01-2014;

RICHIAMATE:

-la convenzione stipulata tra le parti il 15-01-2014 (cfr art. 4 e 5);

-la determinazione Int n 51 del 16-05-2014 con la quale è stato erogato all'Ass.ne Artistico-MusicaleAmatoriale *"Vincenzo Bellini"* un anticipo di € 1.500,00 , sul compenso di € 3.125,00 I.V.A. compresa di cui sopra;

CONSIDERATO che, ad oggi sia i servizi di prestazione bandistica, che le attività istituzionali dell'Ass.ne di che trattasi sono state regolarmente effettuate;

PRESO ATTO che la rimanente somma di € 1.625,00, è allocata al cod. 1.05.02.03/3 del bilancio 2014 pren. n. 49/2014;

VISTO l'art. 61, co. 2, del D.Lgs. n. 276 del 10 ettembre 2003;

RILEVATO CHE le prestazioni musicali effettuate, rientrano nelle previsioni dell'art. 67, co. 1, lett. 1) del D.P.R. n. 917/86 (redditi diversi), sono escluse dal campo di applicazione dell'I.V.A. ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. n. 633/72;

VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;

DETERMINA

LIQUIDARE la somma di € 1.625,00, non soggetta ad I.V.A. ai sensi dei combinati articoli 4/5 del D.P.R.633/72, all'Ass.ne Culturale-Musicale "*Vincenzo Bellini*" Vicolo Soldato Mirabelli, 2 Calatabiano C.F. 92016420876, a titolo di **saldo** sul compenso per i servizi di prestazione bandistica ed attività istituzionali effettuati nel corso del 2014 tenuto conto dell'imputazione della spesa al cod. 1.05.02.03/3 del bilancio 2014 pren. n. 49/2014;

EMETTERE mandati di pagamento tramite bonifico bancario c/o Banca di Pachino Ag di Calatabiano cod IBAN IT33P087138390000000012770.

Il Responsabile del Servizio

(Maria Vasta)

PROMING CANADA

Il Responsabile dell'Area (Comm.-Isp.-Sup. Carmelo Paone)